sustabdytas, terminas, išnykus aplinkybėms, dėl kurių Paslaugos (jos dalies) vykdymas buvo 

sustabdytas, pratęsiamas atitinkamam Paslaugos (jos dalies) sustabdymo terminui. 

III. SUTARTIES PASLAUGOS KAINA IR MOKĖJIMO SĄLYGOS 

6. Sutarties Paslaugos kaina 5.445,00 Eur (penki tūkstančiai keturi šimtai keturiasdešimt 

penki eurai 00 euro centų) su PVM, iš kurių PVM sudaro 945,00 Eur (devyni šimtai keturiasdešimt 

penki eurai 00 euro centų).  

Sutarties Paslaugos kainą sudaro:  

Eil. 

Nr. 
Paslaugos pavadinimas Kiekis 

Mato 

vnt. 

Vieneto 

kaina Eur 

(be PVM) 

Suma Eur 

(su PVM) 

1.  Projekto įgyvendinimo plano su privalomais 

priedais projektui „Universalaus dizaino